Сростинский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ
    01 апреля   2022  года
 №  8
         с. Сросты
	О назначении публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования  Сростинский   сельсовет    Егорьевского   района  Алтайского края за 2021 год»

             Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, Положением «О публичных  слушаниях» Сростинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края за 2021 год» на 04 мая 2022 года на 11:00 часов местного времени.
Местом проведения публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края за 2021 год» является  кабинет главы Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края, расположенный по адресу: 658287, Алтайский край,  Егорьевский район, село Сросты, улица Советская, 212.
      2. Утвердить состав комиссии, осуществляющей организационные действия по подготовке и проведению публичных слушаний  (прилагается).
  Местонахождением комиссии, осуществляющей организационные действия по подготовке и проведению публичных слушаний, является здание администрации Сростинского  сельсовета Егорьевского района Алтайского края, расположенное по адресу: 658287, Алтайский край, Егорьевский район, село Сросты, улица Советская, 212 .

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Сростинского сельского Совета депутатов по бюджету, налоговой  и кредитной политике (Т.Б. Фалалеева)
Глава Сростинского сельсовета                                                                    В.В. Бухтояров
	 Утвержден

 решением Сростинского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 01.04.2022 года  № 8

СОСТАВ                                                                                                             комиссии, осуществляющей организационные действия                                                                        по подготовке и проведению публичных слушаний
Бухтояров В.В. – глава  сельсовета;
     Фалалеева Т.Б.  -  председатель комиссии сельского Совета депутатов по бюджету,                     налоговой и кредитной политике,
    Сотникова М.М.- депутат Сростинского сельского Совета   депутатов;

     Николаева Н.В.- ведущий бухгалтер по исполнению и контролю за      исполнением бюджета Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края централизованной бухгалтерии комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Егорьевского района Алтайского края;
     Курносов А.М.- депутат Сростинского сельского Совета   депутатов.